Assis, 19 de maio de 2020

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal n° 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVIII - Edição Nº 3003

Atos Legislativos

Outros atos

~~a <Yf{wn~ ~ Q~
FSrADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N" 08, DE 18 DE MAIO DE 2.020.

CONV<x:AçAO D.E A UDIÊNCJA PLrBLrCA
VIRTUAL PARA DISCUSSÃO DE AS.SIDITO
RELACIONADO AO PROJETO DE J.El Nº
036/20, QUE DISPÔE SOBRE AS
DIRETRIZES O RÇAMENTÁRIAS PARA O
KXERCÍCIO HNANCEJRO DE 2021.

E LIZETE DE MELLO DA SILVA. Presidenta da Cllmara Municipal

de Assi s, Estado Jc São Paulo, usando das atribuições legais, conferidas pdo artigo 35,

inciso XIIT, da Lei Orgânica do Municíp io de Assis, RESOLVE:

Convoai..r as autoridades, vereadores e população cm geral de nosso

município, paro participar de Audiência Pública Virn1al que será realizada através dos

Canais Oficiais da Câmara Municipal de Assis (TV Câmara, YouTubc e Fucebook) no dia

27 de .Maio de 2020, às 19:00 horas, com o objetivo de discutir assuntos relacionados ao

Projeto de Lei que dispõe sol,rc as Diretti:tcs Orçamentárias para o Exercício Fitunceiro

de 2021.

Este .>\to <la Presidência entrará cm vigor na data de sua publkação.

C...âma.ra Municipal de Assis, cm 18 <lc Maio de 2020.

'e:- ' ~ ' . (
E lizcte d~a SÍ!vti

Prcsiucntc da Câmara

Rua José Bonifácio. nº 1001 - rusis/SP • CEP; 19R00·072 - l''oncJPox: (18) 3302-4144
WWW.Msis.&p.leg.br

Documento Oficial assinado digitalmente confonne MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ICP
Brasil

~ o ..........
.. __

Página 8

Assis. 19 de maio de 2020

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal n° 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVIII - Edição Nº 3003

~âmuwa ~~ ~ QQÍJ<>M
ESTADO DE SÃO PAULO

CONVITE
,. ,

AUDIENCIA PUBLICA VIRTUAL

A Presidenta da Câmara Municipal de Assis, Senhora E1izete

de Mello da Silva, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades,

vereadores e população em geral de nosso Município, para AUDJ[NCIA

PÚBLICA VIRTUAL, que será realizada no dia 27 de Maio de 2020 (quarta -

feira), às 19:00 horas, através dos Canais Oficiais da Câmara Murucipal de

Assis (TV Câmara, YouTube e Faccbook), com o objetivo de promover

discussão de assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que dispõe sobre as

Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2021.

~l
Elizetc de Mello da Silva

Presidente da Câm~m.1

Rua José &nifácio, n' 1001 . Aaais/SP. CEP: 19800-072 · Fone/Fax: (18) 3302-4141
www.asais.sp.leg.br

Documento Oficial assinado digitalmente confonne MP n2 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ICP
Brasil

~ .. __
Página 9